	Приложение 1
к Соглашению о предоставлении 
иных межбюджетных трансфертов
бюджету сельского поселения Алябьевский 
на создание условий для деятельности народных дружин 
от 31.03.2020 года




	Перечень мероприятий,
в целях софинансирования которых предоставляются ИМБТ

	рублей


	

	












	
	№
п/п
	Направление расходов
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия

	
	
	
	
	
	бюджет Советского района 
	уровень 
софинансирования, %
	бюджет городского (сельского) поселенияАлябьевский 
	уровень
софинансирования, %

	
	
	
	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	1. 
	ИМБТ на создание условий для деятельности народных дружин 
	Созданиеусловий для деятельности народных дружин  
	31.12.2020
	28 329,90
	0,00000
	0,0
	80
	0,00
	0,00
	7 082,48
	0,00000
	0,00000
	20
	0,00
	0,00

	
	
	
	X
	Итого по направлению расходов
	28 329,90
	0,00000
	0,0
	80
	0,00
	0,00
	7 082,48
	0,00000
	0,00000
	20
	0,00
	0,00

	
	

	

	X
	Итого по направлению расходов:
	
	0,00000
	0,00000
	
	
	
	
	0,00000
	0,00000
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	Всего:
	28 329,90
	0,00000
	0,0
	80
	0,00
	0,00
	7 082,48
	0,00000
	0,00000
	20
	0,00
	0,00




